
GR20180301 Punt 22. Openbare werken - gedeeltelijke
verplaatsing van voetweg 53 te 9406 Outer - rooilijn nieuw
tracé - vaststellen voorlopig voorstel - instellen procedure
openbaar onderzoek

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op het decreet van 4 april 2014 waarbij de wet op de buurtwegen van 10 april 1841 werd gewijzigd;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 14 augustus 2014 tot vaststelling van nadere regels voor de organisatie van het openbaar
onderzoek inzake buurtwegen;

Gelet op de aangetekende brief van 22 december 2017 van het landmeterskantoor Sabbe en Co, Zwaaikomstraat 19 a te 8800 Roeselare met als
bijlage acht exemplaren van het aanvraagbundel voor de gedeeltelijke verplaatsing van voetweg 53 te 9406 Outer, opgemaakt in opdracht van de
NV Retail Park Ninove, Pontbeekstraat 2 te 1702 Dilbeek (Groot-Bijgaarden);

Gelet op de aangetekende brief van 22 december 2017 van het landmeterskantoor Sabbe en Co, Zwaaikomstraat 19 a te 8800 Roeselare met als
bijlage acht exemplaren van het aanvraagbundel tot vaststelling van de rooilijn met betrekking tot het nieuwe tracé van de voetweg 53 te Outer;

Overwegende dat op 19 januari 2018 de retributie ten bedrage van €100 door de aanvrager werd gestort zodat de administratieve procedure kan
opgestart worden;

Gelet op de fotoreportage;

Gelet op het uittreksel uit de atlas van de buurtwegen met de huidige toestand van voetweg 53;

Gelet op de motivatienota voor de verplaatsing van de voetweg;

Gelet op het uittreksel uit de atlas van de buurtwegen van Outer waarop het te verplaatsen deel van voetweg 53 in een rode kleur is aangeduid,
het nieuw aan te leggen tracé in een groene kleur is aangeduid en het te behouden deel dat opnieuw aansluit aan het verplaatste deel, in een gele
kleur is aangeduid;

Overwegende dat de voetweg volgens de atlas van de buurtwegen een wettelijke breedte heeft van 1,5 meter;

Gelet op het uittreksel uit het kadastraal plan van Outer waaruit blijkt dat het huidige tracé van voetweg 53 zich bevindt op de percelen,
kadastraal gekend, 13 e afdeling, Outer, sectie B nummers 510 E, 511G, 606C, 607B, 609L en 610C;

Gelet op het ontworpen rooilijnplan met aanduiding van het nieuwe tracé van de voetweg met handhaving van de wettelijke breedte van 1,5
meter conform de atlas van de buurtwegen;

Overwegende dat dit open terrein deel uitmaakt van een PRUP (Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan Afbakening Klein stedelijk Gebied Ninove –
specifiek regionaal bedrijventerrein voor kleinhandel Brakelsesteenweg;

Overwegende dat de aanvrager, de NV Retail Park Ninove, er de oprichting van een winkelpark plant;

Overwegende dat om voornoemde redenen toelating gevraagd wordt om het tracé van de voetweg te verplaatsen;

Besluit:

https://www.ninove.be/


met éénparigheid van stemmen

Artikel 1

Het voorstel tot gedeeltelijke verplaatsing van voetweg 53 te Outer, die de percelen kadastraal gekend, Outer, sectie B, nummers 510 E, 511G,
606C, 607B, 609L en 610C bezwaart, wordt voorlopig vastgesteld.

Artikel 2

Het rooilijnplan met aanduiding van het nieuwe tracé van voetweg 53 te Outer wordt voorlopig vastgesteld.

Artikel 3

Het college van burgemeester en schepenen wordt belast met het instellen van de procedure van het openbaar onderzoek.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen gesloten
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20180301 Punt 22. Openbare werken - gedeeltelijke verplaatsing van voetweg 53 te 9406 Outer - rooilijn nieuw tracé - vaststellen voorlopig voorstel - instellen procedure openbaar onderzoek
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




